様式第１号（第５条関係）
	　　年　　月　　日
磐梯町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号（　　　　　　　　　　）

磐梯町民間賃貸住宅建設補助金交付申請書

　磐梯町民間賃貸住宅建設補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	住宅の名称

	住宅の所在地

	延床・敷地面積
	延床面積　　　　　　㎡　　　敷地面積　　　　　　㎡

	敷地の所有
	自己所有・借地
※借地の場合　借地期間（　　年　　月　　日～　　年　　月　　日）
　　土地所有者　住所
　　　　　　　　氏名

	住宅の構造
	□木造　　□その他（　　　　　　造）

	住宅の階数・戸数
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　階建て　　　棟　　　　戸

	住戸規模別の戸数
	1LDK（　戸）／2LDK（　戸）／3LDK（　戸）／その他　　　（　戸）

	専用床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	家賃等予定額
	家賃　　　　　　　　　円　（管理費　　　　　　　　　円）

	工事施工者
	住　所

	氏　名

	電　話

	建設予定月日
	着手日
	年　　月　　日
	完了日
	年　　月　　日

	建設費用
	円（工事見積金）

	補助金申請額
	円

	【添付書類】
(１)　建物付近の見取図
(２)　建物、駐車場及び物置等の付帯設備の配置図
(３)　建物の平面図、立面図及び断面図
(４)　建物全体及び各戸の床面積求積図
(５)　建物の工事見積書
(６)　印鑑証明書
(７)　町民税等の納税を証明する書類
(８)　誓約書兼同意書（様式第２号）
(９)　建築基準法第６条で規定する確認の申請書類又は確認済証の写し
(10)　法人の場合にあっては、直近の決算書類、定款及び商業登記簿謄本